TANDLAGE HELLE DAHL ApS

Bakkevamnget 17
6000 Kolding

Arsrapport
1. januar 2018 - 31. december 2018

Arsrapporten er fremlagt og godkendt p&
selskabets ordinaer e generalfor samling den

12/03/2019

Helle Dahl
Dirigent
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Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

Bankforbindelse

TANDLAGE HELLE DAHL ApS
Bakkevannget 17

6000 Kolding
Telefonnummer: 75505047
CVR-nr: 25476131

Regnskabsar: 01/01/2018 - 31/12/2018

Bank Nordik

6000 Kolding
DK Danmark
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L edel sespategning

L edelsen har dags dato aflagt arsregnskabet for Tandlasge Helle Dahl ApS for aret 1. januar 2018 til 31.
december 2018.

| tilknytning til det af os aflagte &rsregnskab skal vi erklaae:

at arsregnskabet giver et retvisende billede af aktiver og passiver, den finansielle stilling samt resultatet,
at arsregnskabet er aflagt i overensstemmel se med dansk regnskabslovgivning,

at den valgte regnskabspraksis er hensigtsmasssig og uaandret i forhold til det foregéende ar.
Arsregnskabet er ikke revideret og vi erklaaer, at selskabet opfylder betingelserne herfor.

Vi indstiller &rsregnskabet til generalforsamlingens godkendel se.

Kolding, den 14/02/2019

Direktion

Helle Dahl
direktar
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L edelsesberetning

Hovedaktiviteter

Der er ingen aktiviteter i selskabet.

Udviklingen i aktiviteter og gkonomiske forhold

Aretsresultat svarer til de stillede forventninger og er siledes tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabets afslutning

Der er ikke indtradt betydningsfulde haandel ser efter regnskabsarets af slutning, som vaesentligt vil kunne
pavirke selskabets finansielle stilling.
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Anvendt regnskabspraksis

Arsrapporten er aflagt i overensstemmelse med érsregnskabsl ovens bestemmel ser for Regnskabsklasse B,
mikrovirksomhed.

Anvendt regnskabspraksis

Anvendt regnskabspraksis er uaandret i forhold til det foregaende &r.

Resultatopger else

Resultatopgerel sen er opstillet artsopdelt.
| ndtasgter og omkostninger er periodiseret sdledes, at de dagkker perioden frem til regnskabsarets udlab.
Andre eksterne omkostninger omfatter avrige omkostninger, herunder administrationsomkostninger m.v.

Balance

Aktiver med en anskaffel sespris pa under kr. 13.500 pr. enhed indregnes som omkostninger i
resultatopgerelsen i anskaffel sesdret.
Andre gaddsforpligtel ser, som omfatter gedd til leveranderer samt anden gadd, malestil nominel vaadi.

CVR-nr. 25476131



Side7af 9

Resultatopgerelse 1. jan. 2018 - 31. dec. 2018

Note 2018 2017
kr. kr.
Eksterne OmKOSININGEr ......c.coccveeiieeee e -3.150 -2.750
Bruttoresultal ..o -3.150 -2.750
Resultat af ordinaer primaar drift .......ccooooveeeiieiece e, -3.150 -2.750
Andrefinansielle INdtaagter ........ccccovcenirie e 0
Ordinaart resultat far skat .......ccceoeierinenenee e -3.150 -2.750
Skat af ArEtSTESUILAL ....cvvvececeeeeisiieeieie e 0
APEISTESUILAL ... -3.150 -2.750
Fordlag til resultatdisponering
OVET@It FESUITAL ......coeeeceieeeeeeeeeee s -3.150 -2.750
R | T -3.150 -2.750
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Balance 31. december 2018

Aktiver

Likvide beholdninger .......cccoooveiiiiiececeee e

OmMsaatNiNgSaKTIVEr T Al ..o

Aktiver i alt

Note 2018
kr.
30.504

30.504

30.504
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2017
kr.
33.653

33.653

33.653
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Balance 31. december 2018

Passiver

Registreret kapital MV. ......cccoiieiiiice e
OVErfArt reSUIaL ......ccooeeieerieseeee e e

Egenkapital i @lt ..o

Anden gadd, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til

socia sikring

Kortfristede gaddsforpligtelser i alt ......ccocoeeveeiiieciececeecee

Note 2018
kr.

125.000

-103.496

21.504

9.000

9.000

9.000

30.504
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2017

kr.
125.000
-100.348

24.652

9.001

9.001

9.001

33.653
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